
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3221 – 01 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 117/2021. 
CONTRATO Nº 384/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa que forneça serviços terceirizados (atividade de recepcionista). 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EDM CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI. 
VALOR PRORROGADO: R$ 79.949,81 (setenta e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e um 
centavos). 

RETROATIVO REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO 
QUANT/ 
POSTOS 

QUANT/ 
MESES 

VALOR 
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

1 

Prestação de serviços de recepcionistas 
para recepcionar visitantes, autoridades, 
servidores, profissionais liberais e 
fornecedores, nas portarias, proceder sua 
identificação e registro, averiguar suas 
pretensões e prestar-lhes informações 
requeridas, marcar entrevistas, receber 
recados, realizar o encaminhamento a 
pessoas ou setores procurados conforme 
suas necessidades.  

17 01 
R$ 

4.702,93 
R$ 
79.949,81 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
0710.0412200082.240 3.3.90.39.00 FR- 000 CÓD. REDUZIDO – 3223. 

Jacarezinho, PR, 22 de julho de 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Inexigibilidade de Licitação nº 06/2023 
CONTRATO Nº 20/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em realizar Sessões de Terapia Ocupacional pelo 
método ABA (Análise do Comportamento Aplicado). 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO 
CONTRATADA: Juliana Scalco Francisco Tristão – ME 
FISCAL DO CONTRATO: Estela de Souza Gonçalves. 

Jacarezinho, PR, 22 de julho de 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico n° 05/2025 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°: 86/2025 
OBJETO: A contratação de empresa especializada para aquisição e recarga de gás de cozinha P13 e P 45. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA POMPÉIA III EIRELI ME 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0910.1030100142.070 3.3.90.30.00 FR-3348 CÓD. REDUZIDO 3582 

Jacarezinho, PR, 22 de julho de 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Diante dos documentos acostados no presente Processo Administrativo nº. 4.583/2025, Processo de 
Inexigibilidade de Licitação nº. 69/2025, inclusive pareceres emitidos pela Procuradoria Jurídica Municipal, 
estando em conformidade com a legalidade exigida para o ato, HOMOLOGO o presente processo, com no artigo 
74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021, no valor total de R$ 103.800,00 (cento e três mil e oitocentos reais), 
para a contratação da empresa INARELAG Administração de Imóveis Ltda., inscrita no CNPJ nº 51.042.314/0001-
9, referente a locação de imóvel localizado na Rua Professor Rodrigo, nº 670, Centro, Jacarezinho/PR, destinado 
ao funcionamento da Unidade Básica de Saúde Central. O referido imóvel será utilizado para atendimentos 
médicos e acolhimento por equipe de saúde, compreendendo atividades de diagnóstico, tratamento, concessão, 
adaptação e manutenção de procedimentos nas modalidades física e patológica, através da Secretaria Municipal 
de Saúde. 

Jacarezinho, 23 de julho de 2025. 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2025-07-23T16:33:55-0300




